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SUOMEN NOBAB – NOBAB in FINLAND 
is proud to invite YOU to

NOBAB and EACH joint CONFERENCE 
in Helsinki, Finland 

12 14th September 2008 

EMPOWERING CHILDREN AND THEIR FAMILIES 
in hospital

The conference will be held at
Hospital for children and adolescents 

children´s hospital

www.nobab.fi



Årets första månader har för svenska NOBAB:s del varit 
fyllda med spännande arbete. I februari möttes den nya 
nordiska styrelsen i Göteborg för att lära känna varandra 

och ta del av vad man i respektive land är engagerad i. Tyvärr 
har inte Danmark någon förening för tillfället men övriga län-
der i Norden var representerade. Vi beslöt att arbeta vidare med 
temat från NOBAB-konferensen på Island – överföringen från 
barnsjukvård till vuxensjukvård. Behövs det en standard om 
”transition”? Förslag till en sådan standard är påbörjad. Styrelsen 
i Svenska NOBAB tar gärna emot goda exempel på hur överfö-
ringen kan ske på ett bra sätt.

Finland kommer att vara värdland för den nordiska konferensen 
12 –14 september 2008. (Se baksidan av detta nyhetsbrev.)

Svenska NOBAB:s temadagar var i år förlagda till Göteborg. 
Temat var ”Psykisk ohälsa hos barn och ungdomar inom hälso- 
och sjukvården”. I samarbete med barn- och ungdomspsykiatrin 
(BUP) vid Drottning Silvias barn- och ungdomssjukhus arrang-
erade föreningen två mycket uppskattade dagar. En sammanfatt-
ning kommer i NOBAB-nytt efter sommaren. 

Nästa års temadagar kommer att äga rum i Lund 13–14 mars 
2008. 

I april hade “European Association for Children in Hospital 
(EACH)” möte i Wien. Svenska NOBAB är en av 16 länder 
som ingår i denna organisation. I år har fl era andra länder sökt 
och kommer att få inträde. Ju fl er vi blir desto starkare hörs vår 
strävan att förbättra vården för våra barn före, under och efter en 
sjukhusvistelse. Barns delaktighet och rätt till information var 
frågor som mötet beslöt att arbeta vidare med. 

Projekt ”Trygga barn inom hälso- och sjukvården”, fi nansierat 
av Allmänna arvsfonden, har pågått i snart ett år och utgår från 
barnklinikerna i Skellefteå och Västerås. Projektets mål är att 
barns rättigheter ska beaktas inom hälso- och sjukvården.

Svenska NOBAB deltar i arbetsgruppen för det nationella nätverket 
för Barnkonventionen. Nätverket består av ca 50 frivilligorganisa-
tioner. Vart femte år ska regeringarna i alla länder som har ratifi cerat 
Barnkonventionen avlägga en rapport om hur barn och ungdomar 
har det i respektive land. I september 2007 ska regeringen lämna in 
Sveriges tredje rapport. Denna rapport granskas kritiskt av Barnrätts-
kommittén i Genève. Nätverket skriver då en alternativrapport där 
bl a barns och ungdomars synpunkter framgår. Nätverket rapporterar 
även vad Sveriges regering har gjort åt den kritik Sverige fi ck vid 
senaste rapporten som inlämnades år 2002. Mer information fi nns på 
www.natverketforbarnkonventionen.se.

En nyhet på Sv NOBAB:s hemsida (www.nobab.se) är ett diskus-
sionsforum för lokalombuden. För övriga medlemmar fi nns en gäst-
bok där vi i styrelsen tacksamt tar emot synpunkter och önskemål

Sommarhälsningar från styrelsen genom
Anna Söderholm
Ordförande

Alla medlemmar önskas 
en riktigt skön sommar!


